Municipalidad de
San Bartolome Milpas Altas
Departamento de Sacatepéquez, Guatemala, C.A.

Unidad de Acceso a la Informacion Publica

Este documento digital recopila la informacion
establecida en el Decreto 57-2008 del Congreso de la
Republica de Guatemala

Inciso 09

Si usted desea mas informacion por favor escribanos a
informacionpublica(@munisanbartolome.gob.gt
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MUNICIPALIDAD DE SAN BARTOLOME MILPAS ALTAS
DEPARTAMENTO DE SACATEPEQUEZ
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100307
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DESCRIPCION

INGRESOS TRIBUTARIOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA
ADMINISTRACION PUBLICA
INGRESOS DE OPERACION

RENTAS DE LA PROPIEDAD
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCION DE OTROS ACTIVOS
FINANCIEROS

%ZML £
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PERCIBIDO

33,496.34
135,971.85
35,666.69
93,419.50
7,215.58
24560548
1,170,967.52

0.00

1,722,342.96




